PAGE
2

       [image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2017 года                                                                                                      № 157-нпа

        г. Сургут
	О признании утратившими силу постановлений председателя Думы Сургутского района

1. Признать утратившими силу постановления председателя Думы Сургутского района:

1) от 02 ноября 2016 года № 61-нпа «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов и другой официальной информации председателя Думы Сургутского района»;

2) от 30 октября 2017 года № 136-нпа «О внесении изменения в постановление председателя Думы Сургутского района от 02 ноября 2016 года № 61-нпа «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых актов и другой официальной информации председателя Думы Сургутского района».

2. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Председатель Думы

Сургутского района                                                                               А.П. Сименяк